2020 年 10 月 6 日

Oasis 会員 各位

新型コロナウィルス感染予防対策について

会員の皆様にはいつも感染対策にご協力いただきありがとうございます。

最近「go to キャンペーン」などが始まり、旅行や出張で県外へ行かれる方がちらほら見られるようにな

りました。

Oasis では、基本的な感染症対策である、手洗い・うがいの実施の他、体調管理にはスタッフ一同気を付

けて過ごしておりますが、会員の皆様にも、ぜひ気を付けて頂きたく再度お願い申し上げます。

〔Oasis スタッフの対応〕

・ 出勤時に各自検温し記録しています。

・ 出勤時及び外出から戻った際の手の消毒をしています。

・ マスク着用をしています。

・１レッスン終わるごとにクラスルームの消毒をしています。

・ラウンジテーブル、チェア等の消毒をしています。

〔会員の皆様へのお願い〕

・ Oasis に入る際は、手の消毒をお願いします。

・ マスクの着用をお願いします。

                      英会話スクールオアシス 小笠原・スタッフ一同